
Zarządzenie 
Dziekana Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 15 listopada 2012 r. 
w sprawie procedury wykorzystania wyników badań ankietowych 

dotyczących pracy nauczycieli akademickich 
 
 
Na podstawie § 44 ust. 2 w zw. z § 44 ust. 1 pkt 4, 8 i 9 Statutu UG oraz § 2 ust. 2  
Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Gdańskiego nr 48/R/10 z dnia 31 maja 2010 roku w 
sprawie zasad funkcjonowania Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia na 
Uniwersytecie Gdańskim, zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. 
 
Wydziałowy Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia, zwany dalej WZdsZJK: 

1) analizuje wyniki ankiet wydziałowych wypełnianych przez studentów wszystkich 
form i rodzajów kształcenia, zwanych dalej: wynikami ankiet, 

2) przedstawia sprawozdanie z analizy wyników ankiet Radzie Wydziału, 
3) kieruje do Dziekana odpowiednie wnioski wynikające z analiz, o których mowa  

w pkt 1. 
 
 

§ 2. 
 

1. Członkowie WZdsZJK mają prawo wglądu do wyników ankiet. 
2. Członków WZdsZJK obowiązuje tajemnica obejmująca wyniki ankiet.  

 
 

§ 3. 
 
Na podstawie dokonanej analizy wyników ankiet WZdsZJK:  

1) przyjmuje sprawozdanie, które jest integralną częścią „Sprawozdania z oceny 
własnej” przedkładanego Radzie Wydziału, 

2) kieruje do Dziekana wnioski o podjęcie odpowiednich czynności służbowych wobec 
nauczycieli akademickich. 

 
 

§ 4. 
 
Dziekan informuje WZdsZJK o podjętych wobec nauczyciela akademickiego czynnościach 
służbowych. 
 

§ 5. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 15 listopada 2012 r. 
 


